
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG  

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-THCS Tiên Lãng,  ngày     tháng     năm 2023  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành ban chỉ đạo xây dựng văn hóa trường học 

Năm học: 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG 

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGD ĐT ngày 18 tháng 3 năm 2011 

của Bộ giáo dục đào tạo ban hành điều lệ trường THCS THPT và trường 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 14/4/2019 của Bộ 

Giáo dục Đào tạo Quy định Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, 

cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Kế hoạch Giáo dục năm học 2023- 2024 của trường THCS 

Thị Trấn Tiên Lãng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng văn hóa trường học trường 

THCS Thị trấn Tiên Lãng năm học 2023 -2024 gồm các ông (bà) có tên 

trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Ban Xây dựng văn hóa trường học có trách nhiệm xây dựng 

và tổ chức thực hiện quy chế văn hóa trường học, năm học 2023 -2024. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai trong năm học 

2023- 2024. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà 

trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai trong năm học 

2023- 2024. 

Nơi nhận: 

- BCĐ; 

- Như Điều 1; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Nguyễn Thị Nguyệt 

 



 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo xây dựng văn hóa trường học Trường THCS  

Thị trấn Tiên Lãng Năm học 2023 – 2024  

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ- THCS ngày      tháng     năm 2023  của Hiệu 

trưởng). 

STT Họ và tên Chức danh 
Nhiệm vụ 

được giao 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Cao Thị Lệ Hoa P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban  

3 Tạ Thị Cảnh Chủ tịch Công đoàn P. Trưởng ban  

4 Phạm Thị Thúy Hằng Giáo viên - TKHĐ Thư ký  

5 Nguyễn Anh Thơ Tổ trưởng Tổ KHTN Thành viên  

6 Nguyễn Thị Hà Tổ trưởng Tổ KHXH Thành viên  

7 Vũ Thị Thu Tổ trưởng Tổ Văn phòng Thành viên  

8 Phạm T Phương Tâm Bí thư Chi đoàn Thành viên  

9 Vũ Thị Hiền Tổng phụ trách Đội Thành viên  

(Tổng số có 09 thành viên) 

 

 

 

 


